Протокол № 3

собрания членов территориального общественного самоуправления

ТОС «Копанец»

х.Копанец 25 июня 2022 г.

Время 13.30

Присутствовало: 31 человек.

Председатель заседания: Обельчак И.С.- председатель ТОС «Копанец».

На заседание присутствовали: глава Луценковской территориальной

администрации Е.А. Бондаренко Е.А..

Повестка дня:

1. Об участии в субботнике по наведению санитарного порядка по
улицам х. Копанец.

ПО ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:

председателя ТОС «Копанец» Обельчак И.С., по наведению санитарного
порядка по улицам х. Копанец.

ВЫСТУПИЛИ: Еетманская Т.И., которая поддержала предложение

председателя ТОС «Копанец» - Обельчак Ирину Сергеевну

Результат голосования:

«за» -31 человек, «против»-0, «воздержались»-!).

Результат голосования:

«за» -31 человек, «против»-!), «воздержались»-!).

РЕШИЛИ:

1. Принять участие в субботнике по наведению санитарного порядка по
улицам х. Копанец.

Председатель ТОС «Копанец»: И.С. Обельчак